
Bezirksverband Leipzig Pokal 2021/22

Bezirkspokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 SSV Stötteritz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Leipzig-Süd 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Clara Zetkin Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ESV Lokomotive Beucha 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSG Markkleeberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Marienbrunn-Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Rotation Süd Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Rot-Weiß Dahlen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Tresenwald 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Einheit Grimma 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ESV Delitzsch 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

SV Rot-Weiß Dahlen
TSV Einheit Grimma
SG Clara Zetkin Leipzig II
SV Rotation Süd Leipzig
ESV Delitzsch
SSV Stötteritz
TTV Marienbrunn-Leipzig
TSG Markkleeberg
SV Tresenwald
ESV Delitzsch
ESV Lokomotive Beucha
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Eintracht Leipzig-Süd
TSV Einheit Grimma
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TSG Markkleeberg
TTV Marienbrunn-Leipzig
SV Tresenwald
SV Rot-Weiß Dahlen
SV Eintracht Leipzig-Süd
ESV Lokomotive Beucha
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IV
TSV Einheit Grimma
SG Clara Zetkin Leipzig II
SSV Stötteritz
SV Rotation Süd Leipzig
SV Tresenwald
ESV Delitzsch

0:4
0:4
4:0
4:1
4:1
4:1
4:0
3:4
1:4
4:1
0:4
4:2
0:4
1:4
1:4

Sa. 05.02.2022 14:00
14:00
15:30
15:30
17:00
17:00

SG Clara Zetkin Leipzig II
SV Rotation Süd Leipzig
ESV Delitzsch
SV Rotation Süd Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
ESV Delitzsch
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SG Clara Zetkin Leipzig II
ESV Delitzsch
SV Rotation Süd Leipzig

4:0
1:4
4:0
0:4
3:4
4:2
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